
 

    
 

 

ふかがわ夏まつり実行委員会は、「新型コロナ

ウイルス感染症」の拡大防止のため、毎年７月下

旬に開催しております『ふかがわ夏まつり』を今

年は中止することに決定しましたのでお知らせ

いたします。 

 深川の夏の最大のイベントとして長年にわた

り市民の皆様に親しまれております『ふかがわ夏

まつり』の中止につきまして、現状をご賢察いた

だきご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

……………………………………………………… 

《問い合わせ先》 

２０２０ふかがわ夏まつり実行委員会（深川商工会議所内） 

（電話 ２２－３１４６） 

 

『ふかがわ夏まつり』 

中止のお知らせ 
 

 

 


